
               

                                                               

                                               Uchwała Nr XII / 68 /2008 

                                               Rady Gminy Krzemieniewo  

                                               z dnia 21 lutego 2008  

 

 

w sprawie :   udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  Leszczyńskiemu  w roku 2008  

  

 

Na podstawie art.167 ust.2 pkt.5 i art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami )  oraz art.10 ust.2 i art.18 ust2 pkt.15 

ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z 2001 roku 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami )  

 

  RADA    GMINY    KRZEMIENIEWO  uchwala co następuje   

                                                         

                                                        § 1 

 

Udziela się z budżetu gminy Krzemieniewo w roku 2008 pomocy finansowej Powiatowi  

 Leszczyńskiemu  na  remonty dróg w kwocie 350.000,- zł na zadania: 

• remont drogi 4788 P w miejscowości Górzno ,  

• remont chodnika  w ciągu drogi 6263 P w miejscowości Pawłowice  

• remont skrzyżowania dróg 4792P i 4799P w miejscowości Krzemieniewo  

 

              

                                                     § 2  

Udziela się z budżetu gminy Krzemieniewo w roku 2008 pomocy finansowej Powiatowi  

 Leszczyńskiemu  na  niżej wymienione  zadanie  inwestycyjne w kwocie 200.000,- zł : 

• Budowę drogi  rowerowo-pieszej w ciągu drogi 4795 P  na odcinku  

      Mierzejewo-Drobnin  w kwocie 200.000,- zł  

 

                                                     § 3  
 Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy określającej termin przekazania 

środków finansowych oraz zasady ich rozliczenia.  

 

                                                      § 4 
 

             Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .  

  

                                                    

                                                       § 5  

 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

          

 

 

                                                                                                Przewodniczący  Rady Gminy  

                                                                                                (-) dr.inż. Stanisław Osięgłowski  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


